第     号

年  月  日

        様

合志市長

補助金変更交付決定通知書

     年  月  日付けで申請のありました    年度          事

業の計画変更については、合志市補助金等交付規則第8条第2項の規定により承認し、下記

の条件を付けて     年度                  事業補助金の交付

決定金額を、金        円(前回までの交付決定額金       円)に変更す

ることに決定しましたので、同条第3項の規定において準用する同規則第7条の規定により

通知します。

記

事業名

 補助の条件   事業の実施に当たっては、合志市補助金等交付規則を遵守すること。